
2020 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO TAURĖS V ETAPAS/ 
2020 LITHUANIAN AUTOCORSS CUP V EVENT

Protokolo Nr.: _______

Eil. 
Nr.

Vieta / 
Position

TAŠKAI / 
POINTS

1 ASK "Extempas" 1 32

2 VŠĮ Ekrosas 2 28

3 Biržų ASK 3 27

4 Tornada Racing 4 26

5 VŠĮ Kupiškio AMS 5 15

6 Pakruojo ASK 6 13

7 ZASK "Akseleratorius" 7 11

8 Žagarės ASK 8 8

9

10

11

12

13

14

15

SKK pirmininkas / Chairman of the Stewards __________________________L. Vitkus

Komisaras / Steward __________________________L. Vedeikis

Komisaras / Steward __________________________Š. Liesis

PLUNGĖ - 2020/09/26

Komandų įskaita / Team points

Oficialūs rezultatai / Official results

KOMANDA / TEAM

Paskelbta/Announced: __________________   
Atspausdinta/Printed:   2020-09-29   11:24


